
 
 

UCHWAŁA NR XI/68/2025 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Seniora w Pilczycy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Seniora w Pilczycy 
działającego w strukturach Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupi. 

§ 2. Opłata za pobyt w Klubie Seniora w Pilczycy obejmuje korzystanie z miejsca pobytu oraz usługi 
świadczone przez Klub Seniora w Pilczycy. 

§ 3. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie Seniora uzależniona jest od dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

§ 4. Wysokość opłaty za pobyt uzależniona jest od sytuacji dochodowej osoby kierowanej samotnie 
gospodarującej lub osoby w rodzinie według poniższej tabeli: 

Wysokość odpłatności za 1 dzień pobytu w Klubie Seniora w Pilczycy Procentowy 
dochód 
osoby/rodziny 
wg kryterium 
dochodowego 
ustawy o 
pomocy 
społecznej 

Zakres oferty Osoba samotnie gospodarująca: Osoba w rodzinie: 

Oferta bez zajęć 
ruchowych 

nieodpłatnie nieodpłatnie do 100% 

Pełna oferta  nieodpłatnie nieodpłatnie 
Oferta bez zajęć 

ruchowych 
1,00 2,00 Powyżej 100% 

do 500% 
Pełna oferta  1,5 2,5 

Oferta bez zajęć 
ruchowych  

2,00 3,00 Powyżej 500% 

Pełna oferta 2,5 3,5 

§ 5. Odpłatność za pobyt w Klubie Seniora ponoszona jest za  dni faktycznego pobytu w danym miesiącu 
kalendarzowym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 919



§ 6. Opłata za pobyt w Klubie Seniora w Pilczycy wnoszona jest na rachunek bankowy wskazany w decyzji 
do dnia 15 każdego miesiąca następującego po miesiącu uczestnictwa w Klubie. 

§ 7. W przypadku śmierci uczestnika zaprzestaje się dochodzenia należności odpłatności za pobyt w Klubie 
Seniora. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 919


	UCHWAŁA NR XI/68/2025 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2025-03-05T11:13:55+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




